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7077 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LUPERÓN 4,736,917.00 2,817,219.11 3,732,217.00 2,757,317.00 6,861,361.73 3,714,417.00 41,201,417.842,739,617.002,757,417.002,747,717.002,754,517.002,742,317.002,840,384.0041,819,050.84

INGRESOS 4,736,917.00 2,803,217.00 3,732,217.00 2,757,317.00 6,861,361.73 3,714,417.00 41,187,415.731 2,739,617.002,757,417.002,747,717.002,754,517.002,742,317.002,840,384.0041,805,048.73

IMPUESTOS 4,700.00 41,500.00 6,200.00 0.00 15,000.00 1,500.00 263,467.001 8,900.0021,000.0012,400.0017,600.0026,600.00108,067.00652,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

649,700.00 108,067.00 26,600.00 17,500.00 12,400.00 4,000.00 41,500.00 21,000.00 6,200.00 261,167.001,500.008,900.0013,500.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 649,700.00 108,067.00 26,600.00 17,500.00 12,400.00 4,000.00 41,500.00 21,000.00 6,200.00 261,167.001,500.008,900.0013,500.000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.000.000.000.001,600.000.000.004,100.0099961.1.4.3.18 30

Registro y organización sindicato de choferes 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 300.000.000.000.000.000.000.00300.0099961.1.4.3.25 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 1,000.00 1,200.00 0.00 13,200.00 1,500.00 39,600.008,900.001,000.004,400.002,400.001,600.004,400.0047,500.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 4,000.00 38,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 217,167.000.0020,000.008,000.0013,500.0025,000.00103,667.00597,800.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 2,300.00 0.00 0.00 100.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 2,300.000.000.001,500.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 2,300.00 0.00 0.00 100.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 2,300.000.000.001,500.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 700.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 2,300.000.000.000.00100.000.000.002,300.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 4,713,817.00 2,740,817.00 3,713,817.00 2,713,817.00 6,754,761.73 3,696,617.00 40,616,548.734 2,713,817.002,713,817.002,713,817.002,713,817.002,713,817.002,713,817.0040,616,548.731

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 21,158,162.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,622,697.00 1,595,697.00 2,595,697.00 21,158,162.002,578,495.001,595,697.001,595,697.001,595,697.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

21,158,162.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,622,697.00 1,595,697.00 2,595,697.00 21,158,162.002,578,495.001,595,697.001,595,697.001,595,697.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 32,000.000.000.000.000.000.000.0032,000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 1,595,697.00 2,573,495.00 20,126,162.001,595,697.001,595,697.001,595,697.001,595,697.001,595,697.001,595,697.0020,126,162.0019551.4.1.5.03 20

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0001001.4.1.5.05 10

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 19,458,386.73 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 3,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 19,458,386.731,118,122.001,118,120.005,159,064.731,118,120.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

19,458,386.73 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 3,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 19,458,386.731,118,122.001,118,120.005,159,064.731,118,120.001 4 2

Ordinaria según ley 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,120.00 1,118,122.00 13,417,442.001,118,120.001,118,120.001,118,120.001,118,120.001,118,120.001,118,120.0013,417,442.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 4,040,944.73 0.00 6,040,944.730.000.000.000.000.000.006,040,944.7301001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 18,400.00 17,400.00 12,200.00 43,500.00 91,600.00 16,300.00 303,900.005 16,900.0022,600.0021,500.0023,100.001,900.0018,500.00533,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 533,000.00 18,500.00 1,900.00 23,100.00 21,500.00 18,400.00 17,400.00 22,600.00 12,200.00 303,900.0016,300.0016,900.0091,600.0043,500.001 5

3 TASAS 353,000.00 9,100.00 0.00 8,000.00 6,700.00 4,900.00 1,100.00 7,700.00 100.00 124,900.00100.00800.0075,100.0011,300.001 5 1

Pago mensuras catastrales  para enajenación 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.001,500.0099951.5.1.3.08 30

Inhumación y exhumación 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.000.001,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 100.00 100.00 0.00 1,600.00 2,000.00 0.00 4,100.000.00300.000.000.000.000.004,100.0099951.5.1.3.15 30

Certificaciones vida y costumbre 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.000.000.000.000.000.000.00100.0099951.5.1.3.18 30

Recolección desechos sólidos 4,800.00 0.00 100.00 3,100.00 8,100.00 100.00 48,200.00800.007,400.006,700.008,000.000.009,100.00276,300.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 5,000.00 65,000.00 0.00 70,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0099951.5.1.3.27 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 121,000.00 4,400.00 1,900.00 5,100.00 10,300.00 7,000.00 7,800.00 10,400.00 8,600.00 121,000.009,200.0012,600.0012,500.0031,200.001 5 1

Registros de actos civiles 7,000.00 7,800.00 8,600.00 7,700.00 12,500.00 9,200.00 97,500.0012,600.0010,400.0010,300.005,100.001,900.004,400.0097,500.0099981.5.1.4.32 30

Casetas fijas y móviles 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 23,500.000.000.000.000.000.000.0023,500.0099981.5.1.4.39 30

5 ARRENDAMIENTOS 59,000.00 5,000.00 0.00 10,000.00 4,500.00 6,500.00 8,500.00 4,500.00 3,500.00 58,000.007,000.003,500.004,000.001,000.001 5 1

Locales y casetas a buhoneros 3,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.000.000.002,000.000.000.000.0012,000.0099981.5.1.5.04 30

Plazas 2,500.00 2,500.00 2,500.00 1,000.00 4,000.00 3,000.00 31,500.002,500.002,500.002,500.003,500.000.005,000.0031,500.0099981.5.1.5.05 30
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Nichos en cementerio 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 4,000.00 9,500.001,000.002,000.000.00500.000.000.009,500.0099981.5.1.5.10 30

Cafeterías 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.006,000.000.000.006,000.0099981.5.1.5.11 30

OTROS INGRESOS 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.006 0.000.000.000.000.000.003,500.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de solares 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.000.000.000.003,500.0099981.6.1.3.05 30

Fuentes financieras 0.00 14,002.11 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.113 0.000.000.000.000.000.0014,002.11

Disminución de activos financieros 0.00 14,002.11 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.111 0.000.000.000.000.000.0014,002.113

1 Disminución de activos financieros corrientes 14,002.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.11 0.00 0.00 14,002.110.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 14,002.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.11 0.00 0.00 14,002.110.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 14,002.11 0.00 0.00 0.00 0.00 14,002.110.000.000.000.000.000.0014,002.1199983.1.1.1.03 30

2,840,384.00 2,742,317.00 2,754,517.00 2,747,717.00 4,736,917.00 2,817,219.11 2,757,417.00 3,732,217.00 2,757,317.00 6,861,361.73 2,739,617.00 3,714,417.00 41,201,417.8441,819,050.84Total General


